
UCHWAŁA NR XXII/252/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 65 § 1 oraz art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572; z 2025 r. poz. 769), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Lubicz uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku dotyczącego zamontowania 
oprawy oświetleniowej na istniejącym slupie energetycznym ustawionym na działce nr 52/7 Obręb 
0019 w Złotorii przy ulicy Pomorskiej 1 oraz wykonania pomiaru wysokości hałasu i jakości powietrza 
panującego na skrzyżowaniu ulicy Toruńskiej i Pomorskiej w Złotorii.  

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, przekazuje się Wójtowi Gminy Lubicz, jako organowi właściwemu 
do jego rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Lubicz do przekazania wnoszącemu pismo  niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41AA733B-4689-4EFC-898C-2EDFF4F3AEB0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji zapoznała się z pismem dotyczącym zamontowania oprawy 
oświetleniowej na istniejącym slupie energetycznym ustawionym na działce nr 52/7 Obręb 0019  w Złotorii 
przy ulicy Pomorskiej 1 oraz wykonania pomiaru wysokości hałasu i jakości powietrza panującego na 
skrzyżowaniu ulicy Toruńskiej i Pomorskiej w Złotorii. 

Komisja uznała, że jego rozpatrzenie należy do kompetencji wójta gminy i taką opinię przekazała radzie 
gminy. 

Wniosek dotyczy zadań własnych gminy, o których mowa w art. 7 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), a z kolei wykonawcą tych zadań, zgodnie z art. 30 w/w ustawy jest wójt. 

Ponieważ, zgodnie z art. 65 i 242 K. p.a., „Wnioski składa się do organów właściwych ze względu na 
przedmiot", należy przekazać wniosek do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Lubicz. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41AA733B-4689-4EFC-898C-2EDFF4F3AEB0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/252/25 RADY GMINY LUBICZ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


